
   
                  
   
              

 
Na temelju članka 20.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11) J.U.Športski objekti Dubrovnik donosi:       
 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU - IZMJENE I DOPUNE 

 

 

Redni 
broj 

Evid. broj 
nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 

1.   Usluge telefonije 50.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

2.   Elektroradovi 30.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

3.   Sanacijski radovi 30.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

4.   Održ. krovne konstrukcije 50.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

5.   Usluge nadzora alarmnih ureñaja 30.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

6.   Servis protupožarne opreme 30.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

7.   Vodoinstalaterske usluge 50.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

8.   Održavanje postrojenja 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

9.   Promidžba i informiranje  35.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

10.   Opskrba vodom 500.000,00 
 

   

Tel: 020/333-288, fax: 020/331-025 
E-mail: info@sportskiobjektidu.hr 
Matični broj: 1476165 
Žiro račun: 2407000-1100020394 
OIB: 73467696168 
 

20000 Dubrovnik, Liechtensteinov put 10 



11.   Komunalne usluge 45.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

12.   Zaštitarske usluge 200.000,00 
Usluge iz 

Dodatka II B 
Ugovor 12/2011 1 godina 

13.   Pravne usluge 15.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

14.   Projektne usluge 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

15.   Tehničke usluge 8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

16.   Računalne usluge 13.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

17.   Uredski  materijal 8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

18.   Sredstva  za čišćenje 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

19.   Radna odjeća  25.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

20.   Sred.za dezinfekciju bazena 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

21.   Ostali potrošni i grañevinski materijal 60.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

22.   Opskrba električnom energijom 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

12/2011 2 godine 

23.  02-L-12 Loživa ulja 1.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

05/2012 2 godine 

24.   Osiguranje opreme i djelatnika 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

25.   Organizacija klizališta 180.000,00 
Usluge iz 

Dodatka II B 
Ugovor 12/2011 60 dana 

26.   Nabava nove telef.centrale 45.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

27.   Nabava umjetne trave 69.500,00 
Bagatelna 

nabava 
   

28.   Servis video nadzora 35.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

29.   Popravak klima komora 69.500,00 
Bagatelna 

nabava 
   



30.  
 
 

Strojni radovi u kotlovnici 69.500,00 
Bagatelna 

nabava 
   

31.   Sanacija krova na dvorani 69.900,00 
Bagatelna 

nabava 
   

32.   Kemijsko čišćenje ventilacije u dvorani 69.900,00 
Bagatelna 

nabava 
   

33.   Hidroizolacijski radovi na krovu bazena 69.900,00 
Bagatelna 

nabava 
   

34.   Servis kočnica i automatike krova na bazenu 69.500,00 
Bagatelna 

nabava 
   

35.   God.servis opreme za dezinf.vode na bazenu 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

36.   Idejno rješenje montažne dvorane 69.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

37.   
Idejno rješenje za sanaciju i rekonstrukciju 
Gradskog bazena 

68.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

38.  01-P-12 Izrada višenamj. sportskog platoa – I. faza 250.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 02/2012 60 dana 

39.   Elektroradovi  za instalaciju agregata 69.500,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 
 
U Dubrovniku, 11. prosinca 2012. 
 
 
 
Ravnatelj: 
Lukša Klaić, dipl.oec. 
 
 


